[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

ГЛАВА ПОСЕЛКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22

	сентября
	201
	5

	№
	285

Об утверждении Положения о проведении конкурса
на замещение должности директора Муниципального бюджетного учреждения культуры "Дом культуры "Строитель"п. Ханымей Пуровского района

C целью отбора и выявления наилучшей кандидатуры на замещение вакантной должности директора Муниципального бюджетного учреждения культуры "Дом культуры "Строитель" п. Ханымей Пуровского района, руководствуясь частью 2 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры "Строитель" п. Ханымей Пуровского района

1. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии (приложение 1).

2. Утвердить Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального бюджетного учреждения культуры "Дом культуры "Строитель" п. Ханымей Пуровского района " (приложение  2).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской общественно-политической газете "Северный луч" и на официальном сайте Администрации муниципального образования п. Ханымей - hanimey.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселка

А.Е. Лешенко
PAGE
2